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S A Ğ L A R

 • INK1000 Termal Mürekkep Püskürtmeli Kartuş: HID FARGO INK1000 yazıcı, tam renkli kart tasarımları ve barkodla 
okunabilir komple siyah yazdırmak için YMC (Sarı, Macenta, Siyan) solvent bazlı mürekkep içeren tek bir mürekkep 
kartuşu kullanır

 - HID FARGO INK1000'in oluşturduğu kompozit siyah, Kanji, Arapça ve Kiril gibi karmaşık karakterleri bile doğru şekilde 
yeniden üretebilir 

 -  Kurulumu kolay, geçmeli mürekkep kartuşu, standart, kullanıma hazır PVC ve kompozit kartlara kolayca uyan özel 
formüllü mürekkepler içerir - ve mürekkepler, doğaları gereği UV'ye dayanıklı olduğundan, resim ve metin solmaya 
dirençlidir 

 -  Kart tasarımınıza bağlı olarak, tek bir mürekkep kartuşu şerit tabanlı baskı maliyetinin çok altında, önemli ölçüde 
daha fazla kart verebilir (kartuş başına 250-1300 kart). HID FARGO INK1000, belirli kart tasarımına/resmine göre 
kartuş başına yaklaşık kart verimini hesaplayacak uygun bir mürekkep tahmin aracı ile donatılmıştır. 

 • Kartlar: Grafik kalitesinde UltraCard™ teknoloji dışı kartlar, optimum basılı resim kalitesi için cilalı, çizik ve kalıntı 
azaltılmış yüzeylere sahiptir 

 • Temizleme Malzemeleri: Mürekkep kartuşu baskı kafası temizleme çubukları ve gazlı bez temizleme pedleri, optimum 
baskı kalitesini kolaylaştırır ve yazıcınızın  

HID® FARGO® INK1000 Sarf 
Malzemeleri

HID FARGO INK1000 için HID FARGO Termal Mürekkep Püskürtmeli Kartuş Sarf Malzemeleri

Parça No. Açıklama

062100 Kartuş, Mür. YMC, INK1000

Termal Mürekkep Püsküertmeli Kartuş Kullanım ve Saklama Özellikleri

Açılmamış mürekkep kartuşu raf ömrü Kartuş dolum tarihinden itibaren en fazla 12* ay (Üretim tarihi)

Açılan/Takılan mürekkep kartuşu kullanım ömrü Kartuş takma tarihinden (Yazıcıya kartuş takma tarihi) itibaren en fazla 6* ay 

Saklama koşulları 32°-95°F (0° - 35°C) / %20 - %70 BN / Doğrudan güneş ışığından uzak tutun

Yönetmelikler ve Güvenlik
Mürekkep kartuşlarının uygun şekilde taşınması, saklanması ve imhası için lütfen yerel 
yönetmeliklerinize uyun. Güvenlik Veri Sayfası (SDS) talebi için ziyaret edin:  https://www.
hidglobal.com/compliance-certifications/compliance-case

*Teknik özellikler tipik raf/kullanım ömrü aralıklarına bağlıdır. Belirli kullanım örneklerine göre, bu aralıkların ötesinde raf/kullanım ömrü boyunca kullanılabilir.
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HID FARGO UltraCards
INK1000 Yaygın Kart Boyutu/Kalınlığı/Yapısı: CR-80/30 mil/PVC, baskı cilalı PVC, kompozit (dış katman olarak PVC'li PET/PVC), lamine PVC 
(kredi kartı yapımı). HID, hem HID UltraCard kartları hem de diğer üreticiler tarafından üretilen hazır PVC kartlarla kapsamlı testler yapmış 
olsa da, piyasadaki mevcut her kart test edilememiş/doğrulanamamıştır. HID Global, HID UltraCard marka kartları (UltraCard ve UltraCard 
Premium) önerir. Amaç HID marka dışı PVC kartlar kullanmaksa iş ortaklarını belirli kart stoklarını doğrulamaya davet ederiz. Son müşteriler, 
satın almadan önce kart uyumluluğunu sağlamak için HID iş ortağıyla kart örneği testi düzenleyebilir. Ek bilgi için lütfen yerel HID Satış 
Temsilcinize veya HID Bayinize başvurun. Aşağıda listeli tüm kartlar standart boy CR-80'dir.

Parça Nu-
marası Açıklama

081754 UltraCard 30 mil Kartlar – PVC: Orta kart dayanıklılığı sunan FARGO Sertifikalı UltraCard PVC Kartlar – 1 kutu 500 kart içerir

082136 UltraCard 30 mil Kartlar – Premium Kompozit: Gelişmiş kart dayanıklılığı ve en iyi değeri sunan FARGO Sertifikalı UltraCard Premium Kompozit 
Kartlar – 1 kutu 500 kart içerir

FARGO  Kart Yazıcılar/Kodlayıcıların düzgün çalışmaları için son derece özel ortam gerektirirler. Basılı kart kalitesi ve dayanıklılığını, mürekkep 
püskürtmeli kartuş baskı kafası ömrünü ve yazıcı/kodlayıcı güvenirliğini maksimuma çıkarmak için yalnızca HID FARGO Sarf Malzemeleri 
kullanın. HID garantileri, yasalar yasaklamadığında, HID Dışı Sarf Malzemeleri kullanılırsa geçersizdir. Ek aksesuarlar hakkında bilgi için lütfen 
satıcınıza, entegratöre veya HID Satış Ortağına başvurun.

UltraCard'lar teknoloji dışı kartlardır. HID Global'in çok çeşitli mevcut teknoloji kartlarıyla ilgili bilgi için şu adrese gidin: 
https://www.hidglobal.com/product-display/cards-and-credentials veya tercih ettiğiniz bayi, entegratör veya HID Satış Ortağı ile görüşün.

HID FARGO INK1000 için HID FARGO Temizlik Malzemeleri
HID Global, en iyi performansı sağlamak ve uzun süreli yazıcı güvenilirliğini korumak için FARGO INK1000'i her mürekkep kartuşu değişiminde 
temizlemenizi önerir. 

Parça No. Açıklama

062150 Temizleme Kiti INK1000 – 10 Gazlı Temizleme Pedi, 4 Mürekkep Kartuşu Baskı Kafası Temizleme Çubuğu ve 10 Arkası Yapışkanlı Temizlik Kartı içerir


